KO®E U KAKAO

Acnpecco

ABOWHOM 3Ccnpecco
AmepukaHo

Kany4uHo

AaTtTe

Aunc-AaTTE

Pad

PASIT yauT

Kakao ¢ mapimeanroy
Kodhe HO aAbTEPHATUBHOM MOAOKE
Kany4uHo

AaTtTe

Anc-AaTTe

Padcp

PAST yauTt

AUCTOBOU YAU

AHIFAMUCKUNA YEPHbIN
((AHTAMUCKUU 3ABTPAK)

KuTaickuit 3eAéHbin «HyH Mun

LLeMAOHCKHNI YEPHbINM C 6epramoTom

«OpA Mpein

KuTanckuin 3eA€Hbin
(OKacmuH YyHr Xaon

be3aAKOroAbHble FOpil"IMe HAMUTKU
O6Aennxa ¢ MEAOM

KAIOKBA-AQUM C XXACMUHOM

CMOpOAM HQ-AaneAbCUH C MEAOM

AMMOHAA

Mepcuk-yepelLuHs, YepHUKA-KOKOC, KAQCCHYeCKUH

MA

30
60
150
200
220
180
210
200
200

200
220
180
210
200

600

600
600

600

600
600

600

250 ma

Uena, P

140
200
140
200
200
200
300
260
260

260
260
260
360
320

Llena, P
420

420
420

420

480
480

480

350 P

pecTopaHH

6

a p K a p T a

MOAOYHDLIE
KOKTEUAU 280 mrn 480 P

BAHUABHbIN, LUOKOAGAHbBIN, KAYOHUYHbIN

BbiGupaiiTe cupon Ha CBOM BKyC 6ecnAaTHO:
KOKOC, FPAHQAT, BULLIHSA, BOHMAb, KAYOHMKA, BAHAH,
KAPAMEAb, MATA, AbIHS, KAEHOBbIM, BAIO KIOPACAO,
rpyLUA, MPAOHACKMH, LLIOKOAQA, AECHOM OpeX

COKMHU 200 mn 220 P

AneAbCHH, AGAOKO, BULLIHS, nepcuk, TOMaTt

CBEXEBbI)XXATbBIE
COKMU 100mr 200 B

AneAbCuH, rpenndopyT, A6A0OKO, MOPKOBb
CaeAdeM (MUKC)H HA BALL BKYC

FTASUPOBAHHDLIE
HAMUTKU 330ma 200 P

Pu4 Koaa, Puy ToHuk

MWHEPAABHAS BOAA .. LieHa, B

Bop>xomu 500 320
ra3MPOBAHHAOS
Pea Muk 500 300

rasnpoOBAHHAA / HETrasnpOBAHHAOA

TOPbKOBCKAS
MIUBOBAPHSA

6ploT pose
Poccus, cyxoe, po3oBoe

MA LeHa, P

AMepukaHckun AM6ep Aarep 440 340

AHTAPHbLIN ACrEP

boremckui MNMuac 440 340

HeUAbTPOBAHHOE

MweHun4Hoe 440 340

BanueH

MNA 0,0 330 250

be3zaAkoroasHoe

KOKTEMAM MA LleHa, P

CnpwuTy, 200 650

MNepCrKoBbIN, BUHOTPOAHbIM,

KAYOHMYHbBIN, HEPHMYHbIM, CMPUHT,

AnepUTMBO

bom6ei ToHUK 220 650

MapTuHu Pruepo ToHUK 350 450
CFAMHTBeﬁH 200 320 )

LUAMIMAHCKOE BUHO MA Liea, P

MoéT u llaHaoH UmMnepuaab bpioT 750 13 600

PpaHUMi, cyxoe, Beroe

BaoBa Kauko KioBe 750 13 600

CaHkT-MeTepbypr

PpaHLmMs, cyxoe, beroe

UIPUCTOE BUHO - lleHa, P

MapTuHu lNMpocekko D.O.C. 187 /750 990/ 3800

NTaAms, cyxoe, beaoe

MapTuHu Actu D.O.C.G. 187 /750 940 / 3400

NTaAMs, cAaakoe, Beroe

MapTuHu lNMpocekko Pose 750 3800

NTaAmg, cyxoe, po30oBOE

Aamb6pyccko AeAb DMUAUS 750 2100

NTaAms, noaycaaakoe, beroe

A6pay-Alopco Umnepuaa BuHTax 750 4800

6ploT

Poccug, cyxoe, Beaoe

A6pay-Atopco bpioT A Op BAaH 750 3600

Ae Hyap

Poccus, cyxoe, 6eaoe

AG6pay-Alopco Buktop ApaBuHbu 375 1800

6ploT

Poccus, cyxoe, 6eaoe

A6pay-Alopco Buktop ApaBuHbU 75 1800



BUHO

beaoe

COBUHbOH GACQH YPOKU PPAHLLY3CKOrO,

WaTo Ae TaAao
FeAEHAXMK, CyXxoe

LapAoHe Ypoku PpaHLLy3CKOro,
laTo Ae TaAwo
FeAeHAXMK, Cyxoe

Myckar, WaTto Ae TaAo
[eAEHAXIMK, Cyxoe

Ne I'paH Hyap CoBuHbOH BAGH
PpaHLMg, Cyxoe

Ab6pay dcTteutc

Poccus, cyxoe

AG6pay-Alopco Pucaudr Mpemuym
Poccug, cyxoe

Yp6aH PucauHr Moseab
FepMaHUS, MOAYCYXOe

MopaHepa lasu
NTaAMg, cyxoe

Taka CoBMHbOH BAGH
HoBas 3eAaHAMs, cyxoe

BpyHu MNMuHo Mpuaxxmo
NTaAMS, MOAYyCYyXoe
Po3oBoe

Kaepe, WaTo Ae Taao
FeAEHAXMK, Cyxoe

Pose, LLaTo Ae TaAlo
FeAeHAXMK, Cyxoe

KpacHoe

KaGepHe Ypoku PpaHLLyY3CKOro,
lWaTo Ae Taalo
FeaeHaXmK, Cyxoe

MepAo Ypoku PpaHLLy3CKoOro,
WWaTo Ae Taao
[eAEHAXMK, Cyxoe

Wupas, lWaTto Ae Taalo
[EeAEHAXMK, CyXoe

Ae lT'paH Hyap Wupas
PpPAHLMA, MOAYCYXOE

A6pay dcTeuTtc
Poccus,cyxoe

A6pay-Aiopco MuHo Hyap NMpemuym
Poccus, cyxoe

PeTUEp 3MHPAHAEAD
CLUA, noaycyxoe

PaeBckoe PeHeccaHc, MnHo Hyap
Pocuusg, cyxoe

MA

125/750

125/750

750

125/750

125/ 750

125/750

750

750

750

750

MA

125/750

125/750

MA

125/750

125/750

750

125/750

125/750

125/750

750

750

LeHa, P
350 /2100

350 /2100

3200

450 / 2600

350 / 2000

740 / 4200

2400

2000

2800

2800

LeHa, P
540 / 3200

540 / 3200

LleHa, B
350/ 2100

350 /2100

3200

450 / 2600

350 / 2000

640 / 3800

2400

2800

BEPMYT MAPTUHU

Puepo
BbsHkKO
Pocco
JkcTpa Apau

KOHbSK U BPEHAU

Pemu MapTeH VS
lfoTbe VS

fotbe VSOP
Apapar 5*
MaTtucc 5 Aet

BUCKU

OAHOCOAOAOBDIN

MakaAAaH 12 AeT
AkeHTOowaH AmepukaH OAK
XanaeHa MNapk 12 AeT
Ab6epderan 12 aetT

Kyna>kupoBaAHHbIN

$3moc lpayc

AxemecoH

Aloapc YauTt Aenba

Aloapc Kapubuan Cmys 8 aet
Atoapc 12 aeT

Yusac 12 aet

Yusac 18 Aet

bYPBOH
AXUM Bum
Maiikepc Mapk

Axek As3Hueac

POM

bakapau KapTa Herpa
bakapau Cnaicea,

BpyraA AHbexo

MA

100
100
100
100

40
40
40
40
40

40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

40
40
40

40
40
40

LeHa, P
280
380
380
380

LeHa, P
640
640
680
360
220

LeHa, P
720
420
620
620

LeHa, P
380
480
220
260
420
780
990

LeHa, P
520
520
520

LeHa, P
280
380
280

TEKUAA

Caysa CuabBep
Caysa loaa
Ka6aabepo Muctuko baaHko

AXWUH U ABCEHT

bappucTtep

bomb6en Candounp
A6pay-Alopco 7 Tpas
Ab6ceHT KceHTa

BOAKA UYHAHA

Pycckui CTaHaapT
PUHAIHAMA

PuHASHAMA peilndpyT
Beayra Noble

beayra Gold

lpen lyc

Ya4ya BuHorpaasHas «PaHaropusan

AUKEP

firepmencrep
banauc
KyaHTpo
Kaaya

Cambyka

HACTOUKU

OHeruH N'ypma
Kypara, O6Aenmxa 1 domsaAmc,
Buing, FpaHat 1 6apbapuc,

PabumHa, KeApOBbI OpeX 1 By3nHA,
HEpPHOs CMOPOAMHA,
ExxeBrka 1 acam

AGpay-Alopco 7 oBoLLEN

100
100
100

40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40

LeHa, P
360
360
220

UeHa, P
220
400
220
440

LeHa, P
180
200
200
240
520
380
220

LeHa, P
260
340
260
360
320




